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III Turniej Mikołajkowy

W dniach 09-10.12.2017r., odbył się już trzeci Mikołajkowy Turniej rozgrywany na hali sportowej przy Szkole Podstawowej w
Igołomi. Turniej jak co roku organizowany był przez rodziców dzieci grających w Naszym klubie przy pomocy Prezesa Pawła
Żabickiego oraz działaczy Wiarusy Igołomia. 

Organizacji Turnieju podjęło się pięcioro rodziców, którzy wspólnymi siłami podołali temu ogromnemu przedsięwzięciu. Byli
to: Jadwiga Wesołowska, Magdalena Chmielek, Agnieszka Fabiańczyk, Monika Paluch oraz Sławomir Kural. Ich
poświęcony czas oraz ogrom włożonej pracy sprawił, że ten grudniowy weekend stał się świętem halowej piłki nożnej w
Naszej gminie. 

Z tego miejsca bardzo dziękujemy Pani Dyrektor Gminnego Centrum Edukacji w Igołomi Dorocie Ryńca-Ropek za
udostępnienie Nam hali sportowej oraz Panu Józefowi Rysakowi Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce za objęcie
patronatem tego wydarzenia. Jeszcze raz bardzo DZIĘKUJEMY !

Rodzice swoje podziękowania kierują również w stronę Prezesa klubu Wiarusy Igołomia Pawła Żabickiego za wsparcie
oraz wszelką pomocą w organizacji tego Turnieju. 

Na słowa uznania zasługują również: Piotr Janik, który podjął się sędziowania niedzielnych meczów rozgrywanych przez
najmłodszych zawodników, Sandra Jazgar, dzięki której w pierwszym dniu powstała obszerna fotorelacja ze zmagań
dorosłych. Sandra również wraz z Dawidem Zientarą przeprowadzili kilka ciekawych wywiadów, które można zobaczyć na
wiarusowskim kanale na yt (https://www.youtube.com/channel/UCygw5Aib1unbHIgPCb-kVaA/ ) oraz Katarzyna
Wesołowska, która wykonała relację fotograficzną z niedzielnych zmagań młodszych drużyn.

Czymże byłby Mikołajkowy Turniej bez Mikołaja ! A więc i jemu za osłodzenie czasu dzieciom i rodzicom w niedzielny dzień
serdecznie dziękujemy ! 

Dziękujemy również trenerom Wiarusów: Radosławowi Nowakowi oraz Bartłomiejowi Pasiutowi za zorganizowanie
drużyn na niedzielny turniej dzieci oraz opiekę nad dwoma klubowymi drużynami.

Kibice, kibice i jeszcze raz kibice szczególnie w drugi dzień Turnieju stworzyli super atmosferę dopingując najmłodszych
zawodników. Byli to oczywiście rodzice, całe rodziny oraz znajomi uczestników zmagań piłkarskich. Wielkie dzięki i ogromne
brawa !

 

Teraz czas na krótkie podsumowanie piłkarskie III Halowego Turnieju Mikołajkowego w Igołomi.

 

Pierwszy dzień Turnieju to zmagania seniorów, choć udział wzięła również młodzież, głównie Trampkarze i Juniorzy Wiarusy
Igołomia. Turniej rozpoczął się o godzinie 12:00. Udział wzięło aż 8 drużyn. Były to: Nikt Nie Pytał, Wild Team FC,
Wyborowi Strzelcy, Bananowe Krokodyle, Best Bruk, Canarinhos, Nieprzewidywalni oraz KS Pobiednik. Drużyny
podzielono na dwie grupy, w których do ok. 17 rywalizowały o wejście do półfinałów ! Udało się drużynom: Best Bruk,
Canarinhos, Wild Team FC oraz Wyborowi Strzelcy. W Finale zagrali Canarinhos oraz Best Bruk, którzy wysoko
pokonali "igołomskich hiszpanów", zdobywając pierwsze miejsce. Trzecie miejsce zajęła drużyna Wild Team FC, która w
meczu o to miejsce pokonała Wyborowych Strzelców. 

Królem strzelców w sobotnich zmaganiach został zawodnik Best Bruku Karol Bartosik z 19 bramkami, najlepszym
bramkarzem Kamil Zawartka, a najlepszym piłkarzem Turnieju Jakub Bartosik. 

Zwycięskim drużynom oraz zawodnikom serdecznie gratulujemy i dziękujemy za tak liczny udział !

W niedzielę zaś odwiedziły Nas drużyny, w których swoje mecze rozegrały dzieci z rocznika 2010 i młodsze ! Udział
wzięło 6 drużyn, w tym dwie drużyny Wiarusów. Pozostałe drużyny to: AP Wieliczka, KS Sulechów, AP Champions
oraz UKS KAZIMIERZ 2011. 

Turniej trwał od 9:00 do 13:15. W tym czasie zostało rozegranych aż 15 meczy ! Każdy mecz charakteryzował się bardzo

https://www.youtube.com/channel/UCygw5Aib1unbHIgPCb-kVaA/


Igołomia-Wawrzeńczyce

2/2

dobrą grą, wieloma akcjami, a co za tym idzie wieloma zdobytymi bramkami ;) Jakaż to była radość rodziców widzieć swoje
dzieci strzelające gole i bawiące się grą w piłkę nożną ! Okrzyki i wiwaty - tego nie brakowało.

Między meczami dzieci i rodzice mogli osłodzić się cukierkami od Mikołaja, wypić ciepłą herbatę lub kawę, zasmakować
wypieków Naszych organizatorów i zakupić różne przekąski. Każde dziecko oraz Trenerzy dostali na śniadanie świeże
bułeczki przygotowywane na bieżąco przez Rodziców. 

W Turnieju dzieci nikt nie był przegranym, wszyscy byli

WYGRANYMI ! 

Każdemu zawodnikowi oraz Trenerom wręczono medale mikołajkowe, ponadto każda drużyna otrzymała puchar za udział w
Turnieju. W tym dniu również rozdano nagrody indywidualne: królem strzelców został Kamil Kural mając na koncie 11
bramek z Wiarusy Igołomia, najlepszym zawodnikiem ogłoszono Alana Szota z KS Sulechów, a najlepszym bramkarzem,
najmłodszego wśród golkiperów Wojciecha Kopff (rocznik 2011) z UKS Kazimierz 2011.

Puchary i medale  zawodnikom wręczali: Zastępca Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Henryk Jończyk, Dyrektor GCE
w Igołomi Pani Dorota Ryńca-Ropek, Wicedyrektor GCE Pan Andrzej Kudła, Sołtys wsi Igołomia Pani Zuzanna Stawinoga,
Prezes Paweł Żabicki oraz Mikołaj. 

Na koniec turnieju utrwaliliśmy wszystkich medalistów i Gości na pamiątkowym zdjęciu !


